
گروه سینما و تلویزیون-  فیلم سینمایی »حکایت دریا« آخرین فیلم بهمن فرمان آرا با 
بیش از ۳۸ هزار بلیط فروش رفته در مجموع دو سرویس فیلیمو و نماوا به پایان مسیر اکران 
آنلاین رســید. در ادامه اعلام آمار رسمی فروش فیلم های اکران شده در سینمای آنلاین، 
فیلم حکایت دریا به کارگردانی بهمن فرمان آرا نیز به پایان دوره اکران در بستر سرویس های 
وی اودی رسید. این فیلم که از ۲۱ خرداد ۹۹ به مجموعه فیلم های اکران آنلاین اضافه شد، 
با گذشت بیش از سی روز از نمایش به مجموع فروش ۳۸ هزار و ۸۶۰ بلیط در مجموع دو 
سرویس فیلیمو و نماوا رسید.  به این ترتیب آخرین فیلم فرمان آرا که بزرگانی چون علی 
نصیریان، داریوش اســد زاده، فاطمه معتمد آریا، لیلا حاتمی، علی مصفا و ... در آن ایفای 
نقش می کنند با فروش بیش از ۵۸۰ میلیون تومان در گیشه آنلاین، درآمدی نیم میلیاردی 
را برای صاحبان این فیلم در دوران شیوع ویروس کرونا به همراه آورد. همچنین حکایت 
دریا به زودی و  با پشت سر گذاشتن مراحل ورود به شبکه نمایش خانگی در سرویس های 
وی اودی در دســترس عموم قرار خواهد گرفت تا مخاطبانی که در مدت اکران آنلاین به 
تماشای آن دسترسی نداشتند نیز بتوانند این فیلم را ببینند.  سینمای آنلاین با شروع همه 
گیری ویروس کرونا و تعطیلی سینماها کار خود را با نمایش فیلم خروج در دو سرویس 
فیلیمو و نماوا آغاز کرد و هم اکنون نیز با فیلم های پسرکشی، نرگس مست و جایی برای 

فرشته ها نیست به کار خود ادامه می دهد.

گروه سینما و تلویزیون-  پروژه ای فعلًا بی نام که ترکیبی از چند فیلم کوتاه است، 
توســط ۵ فیلمســاز برجسته هندی ساخته می شود.این فیلم را کمپانی تولید آنوباو سینها 
فیلمساز هندی تولید می کند و دیگر فیلمسازانی که در این پروژه مشارکت کرده اند شامل 
کیتان مهتا، ســودیر میشرا، هانسال مهتا و سوبهاش کاپور هستند.سینها گفت: در چند ماه 
اخیری که در قرنطینه بوده ایم خیلی بیشتر از گذشته با هم حرف زدیم و بدیهی است که 
خیلی از این مکالمات به کرونا مرتبط بوده که همه دنیا را از کار بازداشته است. ما می توانیم 
ببینیم که چقدر تغییر و تحولات ایجاد شده است. فکر کردم باید این ها برای آیندگان ثبت 
شود. باید داستان هایی را که می خواهیم و دوست داریم، برای آنها بگوییم و اینکه با هم این 
کار را انجام دهیم به نظرم خیلی جذاب تر است.همه این فیلمسازان از چهره های شناخته 
شده سینمای هند هستند. سینها با یک پیشینه پر و پیمان سازنده فیلم علمی تخیلی پرهزینه 
»را.وان« با بازی شاهرخ خان بوده و بعد درامی با عنوان »مالک« را ساخت که ریشی کاپور 
و تاپسی پانو در آن بازی کردند.میشرا سازنده دارم سیاسی »هزاران رویا مثل این« و تریلری 
درباره مافیای بمبئی است. وی ساخت فیلم »مردان جدی« برای نتفلیکس را هم در کارنامه 
دارد.کیتان مهتا درام »میرش ماسال« را در کارنامه دارد و سازنده فیلم طنز »توبا تیک سینگ« 
است.هانســال مهتا هم ســازنده درامی با عنوان »اومرتا« درباره آدم ربایی و قتل دانیل پیرل 
روزنامه نگار وال استریت است که در فستیوال های جهانی با اقبال روبه رو شد.سوبهاش 

کاپور هم کمدی مشهور »جولی ل ل ب« و ادامه اش را در کارنامه دارد.

پایان »حکایت دریا« با فروش آنلاین 
۵۸۰ میلیون تومانی

۵ فیلمساز مطرح هندی درباره کرونا 
فیلم می سازند
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سیروس الوند: 

»سیروس الوند« کارگردان سینمای ایران گفت: هنوز با این شرایط سازگار نشده و به روزهای کرونا عادت نکرده ام و دلتنگ رفتن به سینما و تئاتر هستم.

گروه سینما و تلویزیون -بازیگران 
سرشــناس هالیوود هــم از ابتدای فعالیت 
هنــری خود، دســتمزد های میلیونی برای 
بازی در فیلم ها نگرفته اند.معمولاً دستمزد 
بازیگران هالیــوودی در حد ارقام میلیون 
دلاری تخمین زده می شــود، اما ستاره های 
هالیوود زمانی که خودشان به فیلمنامه علاقه 
دشته باشند و یا زمانی که می خواهند فرصت 
همکاری با یک کارگردان برجسته را تجربه 
کنند، قبــول می کنند با مبالغ پایین در فیلم 
مورد نظر بازی کنند. در اینجا با چند بازیگر 
آشــنا خواهید شد که دســتمزد آن ها برای 
نقش های مهــم و ماندگاری که بازی کرده 

اند، شما را شگفت زده خواهد کرد.
جونا هیل - »گرگ وال استریت«

زمانی که مارتین اسکورسیزی پیشنهاد 
بازی در فیلم سینمایی »گرگ وال استریت« 
را بــه جونا هیل داده بــود، او یک کمدین 
مشــهور بود و از ایــن حرفه درآمد میلیون 
دلاری داشــت. برای بــازی در این فیلم به 
هیل تنها ۶۰ هزار دلار پیشــنهاد شد، اما او 
بدون مذاکره و در همان روز پیشنهاد بازی 
را پذیرفت. لئوناردو دی کاپریو هم برای این 

فیلم ۲۵ میلیون دلار دستمزد گرفت.
تام کروز - »مگنولیا«

دســتمزد ۱۰۰ هــزار دلاری بــرای 
بازیگــری که از فیلم های ســینمایی مثل 
»ماموریت غیرممکــن«، »مصاحبه با خون 
آشــام« و »جری مگوایــر« میلیون ها دلار 
دســتمزد دریافت کرده است، مبلغ اندکی 
است. با این حال تام کروز به شدت جذب 
فیلمنامه »مگنولیا« محصول سال ۱۹۹۹ شده 
بود و به همین خاطر به مبلغ قرارداد توجهی 
نکــرد و آن را پذیرفــت. او برای این نقش 

جایزه گلدن گلوب گرفته است.
برد پیت - »تلما و لوئیز«

فیلم سینمایی »تلما و لوئیز« محصول 
سال ۱۹۹۱ به کارگردانی ریدلی اسکات، در 
واقع نخستین گام مهم برد پیت در سینما بود 
تا به موفقیت برســد. به لطف این نقش برد 
پیت در هالیوود مورد توجه قرار گرفت. به 
همین خاطر او برای بــازی در این فیلم به 
رقم ۶ هزار دلاری دســتمزدش بسنده کرد؛ 
اما در ســال های دیگر او به نوعی انتقامش 
را از هالیــوود گرفت. او برای بازی در فیلم 
ســینمایی »یازده یار اوشن« ۳۰ میلیون دلار 

درآمد داشت.
رایان گاسلینگ - »نیمه نیلوفر«

بعــد از موفقیت با فیلم ســینمایی 

»دفترچه یادداشــت« در سال ۲۰۰۴، رایان 
گاســلینگ به طور کاملا غیرمنتظره قبول 
کرد که در فیلم سینمایی »نیمه نیلوفر« بازی 
کند و دســتمزدش هم هفته ای ۱ هزار دلار 
باشد. البته همه چیز به پایان این مبلغ ناچیز 
ختم نشد و او توانست برای این فیلم نامزد 

اسکار شود.
هیلاری سوانک - »پسر ها گریه 

نمی کنند«
ســازندگان فیلم ســینمایی »پسر ها 
گریه نمی کنند« به هیلاری ســوانک برای 
بازی در فیلمشان تنها ۳ هزار دلار پرداخت 
کردند. مبلغی ناچیز که حتی برای دریافت 

بیمه درمانی نیز کافی نیست؛ اما تلاش های 
ســوانک بی نتیجه نماند و او توانست یک 
جایزه اســکار کســب کند. به این ترتیب 
رقــم قرارداد فیلم بعدی او به ۳ میلیون دلار 

افزایش پیدا کرد.
»فــارغ   - هافمــن  داســتین 

التحصیل«
فیلم ســینمایی »فــارغ التحصیل« 
محصول سال ۱۹۷۶ یکی از سودآورترین 
فیلم های سینمایی محسوب می شوند. با این 
همه، هافمن نتوانست بخش زیادی از این 
موفقیــت را حس کند؛ چرا که تنها ۱۷ هزار 
دلار برای ایــن فیلم دریافت کرد. ولی این 

فیلم به دیده شــدن او کمک کرد و سکوی 
پرتاب او شــد. هافمن در فیلم ســینمایی 

»پاپیون« ۱.۲۵ میلیون دلار دریافت کرد.
جنیفــر لارنس - »زمســتان 

استخوان سوز«
جنیفر لارنس برای نقشــش در فیلم 
سینمایی »زمستان استخوان سوز« در سال 
۲۰۱۰ کــه به نوعی قــدم آغازین او در این 
عرصه بود، ۳ هزار دلار دریافت کرد؛ اما بازی 
او در این فیلم مورد اســتقبال قرار گرفت و 
او نامزد اسکار شد. به مرور او در نقش های 
بیشتر با درآمد بهتری بازی کرد تا درنهایت 
برای فیلم »مسافران« ۲۰ میلیون دلار دستمزد 

گرفت.
جیم کری - »مرد بله گو«

این ســتاره هالیوودی برای بازی در 
فیلم سینمایی »مرد بله گو« هیچ دستمزدی 
را در ابتــدا به صورت ثابت دریافت نکرد. 
در عوض او درخواســت کرده بود که ۳۶ 
درصد از فروش کلی فیلم در گیشــه به او 
برسد. این فیلم موفقیت خوبی داشت و به 
این ترتیب جیم کری ۳۵ میلیون دلار از این 

فیلم دریافتی داشت.

بازیگران سرشناس هالیوود که دستمزدی ناچیز گرفتند

به دوران کــرونا
 عــادت نکرده ام

و  ســینما  گــروه 
تلویزیون- شاید هیچ 
موضوعی تا به اندازۀ 
نمی توانســت  کرونا 
این چنین گســترۀ بزرگ 
جهــان را به هــم نزدیک 
ســازد و همه انسان ها را از 
هر رنگ و نــژاد و زبان در 
یک نقطه به اشتراک برساند 
و آن تــرس از دســت دادن 
ســلامتی، درگیــر بیماری 

شدن و مرگ باشد.
یکی از گروه هایی 
که شــاید در این ایام 
اثربخــش بودنــد و 
همــواره مــردم را به 
صبــوری، رعایت و 

آرامش فراخواندنــد، هنرمندانی بودند 
که کوشیدند تا با حال خوب خود بجای 
تمرکز بر بیماری و فقدان بر فرصت های 
ایجاد شــده توجه کرده و کارهای نیمه 
تمــام خویش را به پایان برســانند. البته 
که همچنان مبــارزه با این ویروس ادامه 
دارد، همچنان نیاز داریم که صبور باشیم 
و همچنان نیاز داریم که توصیه هایی چون 
زدن ماســک و رعایت بهداشت فردی را 
برای حفظ سلامتی خود و دیگران به کار 
ببندیم. قرار نیست به این موضوع عادت 
کنیم اما همین که بدانیم چطور باید با آن 

زندگی کنیم و زنده بمانیم کافی است.
فرهنــگ ایرانــی، موضوعی 
موثر در توجه نکردن به هشدارها

سیروس الوند نویسنده و کارگردان 
سینما در اشــاره به مشغله های شخصی 

خود در ایام شیوع کرونا، بیان کرد: در این 
مدت مشغول آماده کردن فیلم آنجا همان 
ساعتبودم و در حال حاضر فیلم تمام شده 
است و این مدت اخیر یک ترانه برای آن 

آماده کرده ایم.
نویســندۀ فیلم های سینمایی حیدر 
)۱۳۵۰(، مکافــات )۱۳۵۲(، ســلام بر 
عشــق )۱۳۵۳(، تعصب )۱۳۵۴(، تکیه 
بر باد )۱۳۵۸(، فرار )۱۳۶۳( خاطرنشان 
کرد: پیشــتر یک ســناریو کار کردم و به 
تازگی برگزاری کلاس هایم را سر گرفته 
ام اما عمده زمان را در خانه بودم چرا که 

این بیماری به هر حال جدی است.
وی افــزود: مــا در فرهنگ خود 
ظرفیت پذیرش این شرایط و یک شکل 
جدید از زندگی را نداریم و اساســا قابل 
مقایســه با اروپا و آمریکا نیستیم. آنها به 

ویــژه آمریکایی ها، پنج روز در هفته کار 
می کنند و نهایتا دو روز آخر هفته شــان 
)شنبه و یکشنبه( را عمدتا پای تلویزیون 

می گذرانند.
وی افــزود: امــا ایرانیــان رفت و 
آمدهای مکرر با همدیگر دارند و شرایط 
در اینجــا فرق می کنــد. در امریکا وقتی 
کسی فوت می کند، مراسم به یک کلیسا 
ختم می شــود اما ایرانیــان تا ۴۰ روز با 
صاحب عزا ارتباط دارند؛ یا در مراســم 
عروســی آمریکایی ها یک مراسم کلیسا 
دارنــد و پــس از آن یک مهمانی شــام؛ 
اما ایرانی ها تا یک ماه مراســم متعددی 
)همچون پاگشا و ...( دارند و این فرهنگ 
زندگی و ارتباط جمعی، در همه زمینه ها 
و جنبــه های زندگی مــا حضور دارد و 
این ارتباط جمعی جایگاه برجسته ای در 

فرهنگ ما دارد.
به دلیــل همین خصلــت زندگی 
جمعی ایرانی اســت کــه میبینیم امروز  
بخشــی از جامعه کلافه شده و توصیه ها 
را جــدی نمی گیرد و بععضا در برابر آن 
مقاومت مــی کنند. بر این اســاس اگر 
رســما اعلام شودکه ما به زندگی پیش از 
کرونــا باز نمی گردیم، احتمالا مردم یک 

افسردگی جمعی پیدا می کنند.
الونــد فیلم هــای شــب آفتابــی 
)نویســنده و کارگــردان، ۱۳۵۴(، فریاد 
زیر آب )نویســنده و کارگردان، ۱۳۵۶(، 
شــب حادثــه )نویســنده و کارگردان، 
۱۳۶۷(، یکبار برای همیشــه )نویسنده 

و کارگردان، ۱۳۷۱(، دســت های آلوده 
)نویســنده و کارگــردان، ۱۳۷۸(، این 
سیب هم برای تو )نویسنده و کارگردان، 

۱۳۹۳( را در کارنامۀ هنری دارد.
به روزهــای کرونــا عادت 

نکرده ام
کارگردان فیلم های سینمایی نفس 
بریده )۱۳۵۹(، محموله )۱۳۶۶(، ساغر 
دوم  زن   ،)۱۳۸۰( مزاحــم   ،)۱۳۷۶(
)۱۳۸۵(، پرتقال خونــی )۱۳۸۹(، آنجا 
همــان ســاعت )۱۳۹۷(، در اشــاره به 
ســختی های روزهای گذشته و دلتنگی 
شــخصی خود، گفت: این مدت دلتنگ 

رفتن به سینما و تئاتر شدم.
وی ادامه داد: هنوز با این شــرایط 
سازگار نشده ام و به روزهای کرونا عادت 
نکــرده ام اما در این ســال ها یاد گرفتم 
چگونه با چیزهای زیادی که قبولشــان 
ندارم، کنــار بیایم. در حقیقت من با این 
شــرایط صرفا کنار آمده ام؛ بدین معنا که 
این شــرایط را نپذیرفته ام و صرفا به آن 

تن داده ام.
فرصت کردم در این مدت بخوانم 
و کتاب هایی را دوبــاره خواندم؛ کتاب 
ســینمای نئولاریــزم ایتالیــا و یکی دو 
فیلمنامــه خواندم. ضمــن این که روی 
فیلنامــه خودم، کار کــردم و فیلمم رابه 

اتمام رساندم.
الونــد در انتها و در پاســخ به این 
پرســش که در کارنامه کاری خود کدام 
آثار را بیشتر دوســت دارد، یادآور شد: 

برخی از کارهایم را کمتر دوســت دارم 
و برخی را بیشــتر و از آنهایی که بیشــتر 
دوست دارم فیلم های یکبار برای همیشه 
)۱۳۷۱(، فریاد زیر آب )۱۳۵۶( و دست 

های آلوده )۱۳۷۸( هستند
کارگردانی که زود شــناخته 

شد
سیروس الوند در سال ۱۳۲۹ چشم 
بــه جهان گشــود و فعالیت خــود را به 
عنوان منتقد در ســینمای قبل از انقلاب 
و در مجلات ســتاره ســینما و فردوسی 
آغاز کــرد. از مهم ترین آثار وی می توان 
به فعالیت در فیلم دست های آلوده، فیلم 
این سیب هم برای تو و چهره اشاره کرد.
الوند کار حرفه ای خود را از سینما 
آغاز کرد و ســال ۱۳۵۰ و در ۲۱ سالگی 
در فیلم میعادگاه خشــم بــه کارگردانی 
ســعید مطلبی به عنوان نویسنده فعالیت 

داشته است. 
گرچــه موفقیــت این اثر نســبت 
به آثار شــاخص بعــدی وی مانند فیلم 
دست های آلوده، بیشــتر نبود اما تجربه 
خوبی برای ســیروس الوند محســوب 
می شود و همکاری با هنرمندانی همچون 
محمدعلی فردین، داوود رشیدی، ایرج 

قادری و حامد حامدی را تجربه کرد.
او بعدها با فیلم نامه نویسی فعالیت 
خود را ادامه داد و در ســال ۱۳۵۴ موفق 
به ساخت اولین فیلم سینمایی بلند خود 
شد؛ وی در سال ۱۳۵۶ فیلمی با نام فریاد 
زیر آب ســاخت که در آن سال استقبال 

زیادی از فیلم شد.
الوند پس از انقلاب و در سال ۱۳۷۱ 
با فیلم یکبار برای همیشه موفق به دریافت 
ســیمرغ بلورین بهتریــن کارگردانی از 
یازدهمین جشــنواره فیلم فجر شد. ۲۹ 
مرداد ۱۳۹۸ مراسم نکوداشت های بیست 
و یکمین جشــن ســینمای ایران )خانه 
سینما( برای ســیروس الوند به همراه ۳ 
 هنرمند دیگر در تالار ایوان شمس تهران 

برگزار شد.

گروه ســینما و تلویزیون- محمد 
احمدی درباره اکران فیلم ســینمایی »قتل 
عمد« در شــرایط کرونایی فعلی و ساختن 
فیلم هــای کم هزینه، امــا خوب و جذاب 

توضیح داد.
محمد احمدی تهیه کننده »قتل عمد« 
درباره پذیرفتن ریسک برای اکران این فیلم 
در شــرایط فعلی که سینما به علت وجود 
کرونا با اســتقبال خوبی از سوی مخاطبان 
روبرو نیســت،گفت: اول اینکه احســاس 
کردم واقعا نمی شــود که هیچ کاری برای 
ســینما انجام نداد و دســت روی دســت 

گذاشت پس به نوبه خودم خواستم حرکتی 
کرده باشــم ضمن اینکه سه فیلم در نوبت 
اکران دارم و باید به سرانجام می رساندم.وی 
افزود: برای اکران »قتل عمد« با شریکمان و 
کارگردان رایزنی هایی کردیم و در نهایت به 
این نتیجه رســیدیم که اکران عمومی کنیم، 
در مجموع اگر فیلم خوب و جذاب باشــد 
از طریــق تبلیغات دهان به دهان و مواردی 
که برای آن در نظر گرفتیم می تواند نسبت به 
پتانسیلی که دارد و درخور آن است،مخاطب 

جذب کند.
این تهیه کننده با اشاره به علت همکاری 

با این پروژه و سعید دولتخانی به عنوان فیلم 
اولی گفت: فیلمنامه، سابقه این کارگردان و 
اخــلاق حرفه ای او علت همکاری بود و با 
بودجه کمی که داشتیم به سرانجام رساندیم.
احمدی درباره ساختن فیلم های سینمایی با 
هزینه های پایین آن هم در شرایط اقتصادی 
فعلی اظهار کرد: مهمترین و اساســی ترین 
مسئله یک فیلم، فیلمنامه آن است و اینقدر 
باید جذاب باشد تا بتواند هزینه های تولید را 
پایین بیاورد. اما در کل بیشترین هزینه برای 
دســتمزد بازیگران صرف می شود هرچند 
بازیگرانی که به شــخصه با آن ها کار کردم 

آنقدر درک داشتند و فهیم بودند که بر اساس 
پتانسیل فیلمنامه و کلیت اثر، دستمزد های 
خود را پایین آوردند و بخش فرهنگی فیلم 

را بیشتر مد نظر قرار دادند. 
وی ادامــه داد: در مجموع دســتمزد 
بازیگران نســبت به بودجه فیلم بالا است 
که برخی ها شــاید توان پرداختش را دارند، 
اما شــیوه کار کردن من به نحوی است که 
به بخش فرهنگی، فیلمنامه و محتوای فیلم 
بیشــتر توجه می کنم و این باعث می شود 
بتوانــم با بازیگــران رایزنی هایــی برای 
دستمزدشان داشته باشم و تخفیف بگیریم 

هرچند کــه در نهایت نظر نهایی آن ها مهم 
است که با یک پروژه کار کنند یا نه.

تهیه کننده »قتل عمد« ادامه داد: همیشه 
سعی کردم در تولید فیلم از بچه های مستعد 
تئاتــر بهره ببرم تا بتوان چهره های جدید به 
ســینما معرفی کرد پس به نظرم ما به عنوان 
تهیه کننده و حتی دوســتان کارگردان باید 
این جســارت را داشته باشیم که بازیگران 
جدید معرفی کنیم و تجربه نشــان داده اگر 
فیلمنامه ای خوب باشــد و از بازیگران غیر 
چهره اســتفاده شــود نهایتا در زمینه های 

مختلف موفق بوده است.

وی افزود: در این فیلم هم چهره های 
معروف نداریم، اما از بازیگرانی بهره بردیم 
که به شــدت خودشان را خوب نشان دادند 
و آینده دار هســتند؛ این راهکاری است که 
می توان فیلم های خوب و کم هزینه ساخت 
و بازگشت ســرمایه داشت، چهره جدید 
معرفی کرد، مخاطب را به ســالن ها کشاند 
و در نهایت به کلیت سینما کمک کرد. طبق 
جدیدترین خروجی شورای صنفی نمایش، 
فیلم سینمایی »قتل عمد« به کارگردانی سعید 
دولتخانی و تهیه کنندگی محمد احمدی از 

۱۵ مرداد اکران عمومی می شود.

گروه سینما و تلویزیون-"صد نفر 
از همین دوستان خودم گفتند دیوانه ای که 
در این شــرایط می خواهــی کار کنی، چرا 
می خواهــی با جان و ســلامتی خود بازی 
کنــی ولی من می گفتم تئاتر برای ما مقدس 
اســت. نگذاریم چراغش خاموش شود اما 

حالا پشیمانم."
این جملات بخشی از سخنان سیاوش 
چراغی پور است؛ بازیگر بی حاشیه  تئاتر که 
ایــن روزها با نمایــش »کوکاکولا« روی 
صحنه است.اما این بازیگر محجوب حالا 
غمگین و رنجیده است و از دلگیری هایش 
می گوید ولی تاکید کــرد که با وجود همه 
مرارت ها،کم فروشــی نمی کنــد و برای 

تماشاگر، انرژی کمی نمی گذارد.
چراغی پور گفت: همیشه زمان اجرا 
که نزدیک می شــد، انرژی ام فوران می کرد 
ولی حالا پایم به ســالن کشــیده نمی شود. 
می دانســتم اجرا در این وضعیت ســخت 
اســت ولی همه فکرم این بــود که چراغ 
تئاتر را روشــن نگه داریم تا تماشاگران آن 

را فراموش نکنند.
او ادامــه داد: گفتم به هــر حال باید 
اجرای تئاتر از جایی شــروع شود و خوب 
اســت ما هم جزو آغازگران باشیم. بالاخره 
باید راهکاری پیدا کنیم ولی چه می دانستم 

با چنین بی مهری هایی رو به رو می شویم.
چراغی پور درباره تجربه حضورش 
روی صحنــه در روزهای کرونایی توضیح 
داد: تجربه تلخی اســت ولــی وقتی پایم 
به صحنــه برســد، وقتی نــور و گرمای 
پروژکتورهــا را بر صورتم حس کنم، دیگر 
فرقی نمی کند دو تماشــاگر در سالن باشند 
یــا  ۲هزار نفر. با تمــام وجود بازی می کنم 
چراکه برای تماشــاگرم حرمت قائلم. اگر 
مدیران هنری برای ما حرمت قایل نیستند، 
ولی ما برای مخاطب مان احترام قائلیم ولی 
بــه دلیل رفتارهایی که با ما شــد، دیگر آن 
انرژیِ قبل را ندارم که مثلا سه ساعت پیش 
از اجرا بی تاب و بی قرار باشــم.  این بازیگر 
رونــدی از بازبینی و صدور مجوز نمایش 
»کوکاکولا« را تشریح کرد و افزود: در این 

روزهــای کرونایی که هر بار بیرون آمدن از 
خانه می تواند خطرآفرین باشد و بسیاری از 
افراد حتی برای تماشای یک نمایش ترجیح 
می دهند یک ســاعت هم در یک مکان در 
بسته ننشینند، ما ســه بار بازبینی رفتیم. در 
صورتــی که متن ما مجوز داشــت ولی هر 
بار به دلیلی غیر منطقی، مجوز ما به مشکل 

برمی خورد.
او اضافه کرد: متاســفانه ایرادهایی که 
دوســتان وارد می کردند، یکسری از اصول 
تئاتری را زیر ســئوال می برد مسایلی مانند 
زن پوشــی و مرد پوشــی کــه از دیرباز در 
تئاتر مرسوم بوده است.بازیگر نمایش های 
»ملاقات بانوی ســالخورده« و »بر پهنه 
دریا« تاکید کرد: شــخصا بیش از ۳۰ سال 
است روی صحنه ام و با خطوط قرمز بیگانه 
نیستم. ضمن اینکه هنرمندانی مانند ما که در 
برهه حساسی مانند دوران کرونا روی صحنه 
آمده ایم، حتمــا دل مان برای تئاتر می تپد و 

حتی بیش از مدیران از آن مراقبت می کنیم.
چراغی پور با ابراز تاسف از مشکلاتی 

که برای پوستر این نمایش پیش آمده است، 
ادامه داد: بعد از ســه بــار بازبینی که مجوز 
گرفتیم، مشکل تبلیغات آغاز شد. پوسترمان 
اجازه انتشــار نمی گرفت در حالیکه در این 
پوستر تصویر ما با همان لباس هایی منتشر 
شــده که در اجرا بــر تن داریم. تصور کنید 
در این واویلایی که ما روی صحنه ایم، حتی 
یک پوستر و تصویر نداریم که دست کم در 
صفحات شخصی خود منتشر کنیم تا حداقل 
دوستان خودمان از اجرای ما با خبر شوند و 
به دیــدن نمایش مان بیایند. بیلبورد و تبلیغ 

تلویزیونی که برای تئاتر محال است.  
بازیگر فیلم »جهان با من برقص« با 
انتقاد از عملکــرد مدیران هنری در ارتقای 
تبلیغــات تئاتر اضافه کرد: این دوره بهترین 
زمان بود بــرای رایزنی با تلویزیون تا تئاتر 

از تیزرهای تلویزیونی با تخفیف برخوردار 
شــود یا مثلا می شد برای بیلبورد شهری با 
شــهرداری مذاکره کرد ولی مــا همه این 
فرصت ها را از دست می دهیم و مرگ آورتر 
از همــه اینها اینکه حتی از نصب پوســتر 
نمایش های تئاتر شهر بر سردر تالار اصلی 

همین مجموعه هم دریغ می کنیم.  
چراغی پور ابراز تاســف کرد: وقتی 
مدیــران هیچ گونه همراهی برای از ســر 
گیری تئاتر نمی کنند، چرا اقدام به بازگشایی 

تئاتر کردند؟
بازیگر نمایش »گلن گری گلن راس« 
خاطرنشان کرد: انتظار داشتم مدیران هنری 
در همان اجراهای نخست به سالن ما بیایند و 
به اولین گروه هایی که در دوران کرونا روی 
صحنه رفتند، دلگرمی بدهند. وقتی خودشان 

پایشان را به تئاتر نمی گذارند، تماشاگر هم 
به اینها نگاه می کند مثل اینکه وزیر بهداشت 
با زدن ماســک، مردم را به این کار تشویق 
می کند. تئاتر هم حوزه کاری مدیران هنری 

است که باید برای آن انرژی بگذارند. 
او در ادامه از خانه تئاتر هم انتقاد کرد 
و گفــت: قرار بود ۲۵ فروردین امســال در 
تماشاخانه استاد »جوانمرد« خانه تئاتر اجرا 
داشته باشیم که ماجرای کرونا پیش آمد و بعد 
از بازگشایی تئاتر، خانه تئاتر سالن خود را باز 
نکرد در حالیکه این مجموعه داعیه معیشت 
هنرمندان را دارد و اجرای تئاتر می توانست 
حداقل کمکی به یک گروه نمایشــی باشد. 
به هر حال تعطیلی آن سالن سبب شد ما در 

تئاتر شهر اجرا بگیریم.
چراغی پور از دیگر مشکلاتی که بر سر 
راه این نمایش ایجاد شده است هم یاد کرد 
و افــزود: قرار بود برای اجرا به نروژ دعوت 
شویم ولی در مقطعی که آنها در حال پیگیری 
با ما بودند، اینترنت سراســری به مدت ۱۰ 
روز قطع شــد و این فرصت هم از دســت 

رفــت چراکه هیچ راه ارتباطی با 
آنان نداشتیم.

او در پایان سخنانش 
بحرانی  گفــت: کرونــا 

جهانی اســت ولی بعد 
از گذشــت چنــد ماه 
هنــوز مســئولان ما 

نتوانسته اند هیچ راهکار مناسبی پیدا کنند و 
در این میان برخی از گروه ها مانند هنرمندان 
تئاتر از کمترین امکانات مالی هم 

برخوردار نبوده اند.
نمایــش »کوکاکــولا« به 
کارگردانی نصیر ملکی جو با بازی 
سیاوش چراغی پور و پگاه کاظمی 
این روزها در تالار قشقایی مجموعه 
تئاتر شهر روی صحنه است. 

تکذیب توقف تصویربرداری سریال »بوم و بانو« پایان درامی وهم  آلود با عنوان »چشمه لال«

تهیه کننده »قتل عمد«؛

باید در شرایط فعلی کاری برای سینما می کردم

دلگیری های یک بازیگر 
محجوب و بی حاشیه

گروه سینما و تلویزیون- تهیه کننده 
مجموعه تلویزیونی »بوم و بانو«گفت:دو 
گــروه کارگردانی برای پروژه داریم که به 
دلیل شرایط مالی امکان کار با گروه دوم را 
نداریم و این به معنای توقف پروژه نیست.

آرمــان زرین کــوب تهیه کننــده 
مجموعه تلویزیونی »بوم و بانو« گفت: روز 
گذشته خبری توسط یکی از خبرگزاری ها 
منتشر شــد که پروژه »بوم و بانو« متوقف 
شــده است؛ این خبر کذب است. ما برای 
رساندن پروژه به زمان پخش )ماه محرم( 
دو گروه کارگردانی گذاشــتیم که به دلیل 
شرایط مالی توان همکاری با گروه دوم را 
نداریم. این بدین معنی نیست که کل پروژه 
متوقف است. وی افزود:متاسف هستم که 
می گویم ما با مشکلات مالی مواجه هستیم 

و منکــر این نمی توان بــود، اما همچنان 
در حال تصویربرداری پروژه هســتیم و 
فعلا با همــکاری گروه کار می کنیم. البته 

تــا چه زمانی امکان این نوع فعالیت برای 
همکارانم هست را نمی دانم.

مسعود رایگان، بهنام تشکر، مهدی 

احمدی، دیبا زاهدی، ساغر قناعت و... از 
بازیگران این مجموعه تلویزیونی هستند؛ 
که برای پخش در ایام محرم آماده می شود.

»بوم و بانو« همکاری جدید ســعید 
ســلطانی به عنــوان کارگــردان و آرمان 
زرین کــوب در جایگاه تهیه کننده پس از 

سریال پرمخاطب »ستایش« است.
در خلاصه داستان »بوم و بانو« آمده 
است: در ایامی که عشق رهروان محرم به 
مسلخ برده می شــود و شورشان به یغما 
می رود، عشــقی بی آلایش سر بر می آورد 
کــه در دل طوفان بلایــای زمانه به ابتلا 
کشــیده می شود و در سایه تزویر و فریب 
بدخواهان تا مرز نابــودی می رود، اما در 
واپســین لحظات، چون سیمرغی از میان 

خاکستر برمی خیزد...

تلویزیون-  گــروه ســینما و 
فیلمبرداری درامی وهــم  آلود با عنوان 
»چشــمه لال« به تهیه کنندگی خشایار 

سپهری در چالوس به پایان رسید.
بــه گــزارش روابــط عمومــی 
پروژه، فیلمبرداری فیلم کوتاه چشــمه 
لال بــه کارگردانی پرســتو آزاد پس از 
چندین جلســه فیلمبرداری در تهران و 
لوکیشن های سخت در اطراف چالوس 

به پایان رسید.
در خلاصه داستان این فیلم کوتاه 
آمده اســت: مگه من چیــکار کردم که 

می خواید منو ببرید دادگاه آقای ...؟
در این فیلــم لیدا خیل نژاد، یحیی 
نوری، خشــایار ســپهری و حســین 

احمدوند به ایفای نقش پرداخته اند.

تدوین چشــمه لال توسط مبین 
نامور آغاز شــده و ادامه پــس تولید با 
صداگــذاری محمدعلــی درگاهی و 

اصــلاح رنگ پژمان فرهــادی به پایان 
خواهد رسید.

چشمه لال درامی وهم  آلود است 

که فیلمنامه آن توســط خشایار سپهری 
نوشته شده است

خشــایار سپهری که تهیه کنندگی 
چشــمه لال را بــر عهده دارد ســابقه 
کارگردانــی و نویســندگی فیلم خاز 
و کارگردانــی فیلــم کوتــاه آتش اگر 
میدانست که حضور موفق در جشنواره 
cim sueca اســپانیا داشت را بر عهده 

داشته است.
از دیگــر عوامل ایــن فیلم کوتاه 
عبارتنــد از؛ مدیرفیلمبــرداری: امین 
حســین  صدابــرداری:  خرســندی، 
رحیم پور، طــراح گریم: فتانه بختیاری، 
تدوین: مبین نامور، مجری طرح: حسین 
احمدوند، مدیرتولیــد: اصغر غفاری، 

منشی صحنه: فریدخت فخار.
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یکی از گروه هایی که شاید در این 
ایــام اثربخش بودنــد و همواره 
مــردم را به صبــوری، رعایت و 
آرامــش فراخواندند، هنرمندانی 
بودند که کوشیدند تا با حال خوب 
خــود بجای تمرکز بــر بیماری و 
فقدان بر فرصت های ایجاد شــده 
توجه کــرده و کارهای نیمه تمام 
خویش را به پایان برسانند. البته 
که همچنان مبارزه با این ویروس 
ادامــه دارد، همچنان نیــاز داریم 
که صبور باشــیم و همچنان نیاز 
داریم کــه توصیه هایی چون زدن 
ماسک و رعایت بهداشت فردی را 
برای حفظ سلامتی خود و دیگران 
به کار ببندیم. قرار نیســت به این 
موضوع عــادت کنیم اما همین که 
بدانیم چطور باید بــا آن زندگی 
کنیم و زنده بمانیم کافی اســت.


